 二層網管 PoE 交換機
 支援 IEEE802.3af、IEEE802.3at 標準
 支援 spanning tree protocol STP/RSTP
 符合 IEEE802.3、IEEE802.3u、IEEE802.3ab 和
IEEE802.3X 標準
 支援一鍵恢復 IP 地址和用戶密碼
16-Port PoE Switch
型號：DH-PFS4018-16P-250
熱成像
以太網端口
2*10/100/1000 Base-T
16*10/100 Base-T(PoE 供電)
PoE 功耗
每個功率≤30W
合計≤250W
PoE 協議
IEEE802.3af
IEEE802.3at
開關容量 24.8G
包轉發率 5.36Mpps
應用濕度 10%-90%
電源 AC 100~240V
防雷保護 共模 2KV，差模 1KV
工作溫度 10℃~55℃
重量 2.69kg
尺寸 442mm×124mm×44.5mm
服務特點
系統
用戶名/密碼：admin/admin
IP地址：192.168.1.200/24
供電預算 250W
MAC 表 16K
VLAN
Port-based VLAN
802.1Q Standard VLAN
Spanning
Tree
STP
RSTP
端口聚合 鏈路聚合
鏡像 支援多對一端口鏡像
流量控制
支援基於背壓式控制的半雙工
支援基於 PAUSE 幀的全雙工
組播 IGMP Snooping
安全功能
硬件支援基於端口的 IP+MAC 綁定
支援 IEEE802.1x 端口認證
系統維護
支援配置文件上傳/下載
支援更新包上傳
支援系統日誌
網路管理 WEB（http 和 https 協議）
20220221